
UCHWAŁA Nr 372/7215/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie odmowy zlecenia Fundacji OKNO NA WSCHÓD realizacji zadania
publicznego pt. II Kongres KGWpodlaskie

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.  2094 z późn. zm.1) i  art.  19a ust.  1 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r.
poz. 571), Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

§1.  Postanawia  się  nie  zlecać  Fundacji  OKNO  NA WSCHÓD  realizacji  zadania
publicznego pt. II Kongres KGWpodlaskie.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju
Obszarów Wiejskich.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688.



Białystok,           listopada 2023 r.
DR-II.615.11.2023.ZK

Zarząd Województwa Podlaskiego

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie odmowy zlecenia Fundacji OKNO NA WSCHÓD realizacji
zadania publicznego pt. II Kongres KGWpodlaskie

Dnia  20  października  2023  roku Fundacja  OKNO  NA  WSCHÓD do  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  złożyła  ofertę  na  realizację
zadania publicznego pt. II Kongres KGWpodlaskie, z pominięciem otwartego konkursu ofert
na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

W ramach złożonej oferty celem zadania jest zwiększenie aktywności i samoorganizacji
mieszkańców obszarów wiejskich województwa podlaskiego poprzez organizację wydarzenia
sieciującego  i  integrującego  przedstawicieli  KGW  z  województwa  podlaskiego  
oraz  instytucji,  samorządów  i  innych  podmiotów  współpracujących  lub  wspierających
działania prowadzone przez KGW. Celem Kongresu jest określenie wspólnej wizji rozwoju
KGW  w  województwie  podlaskim.  Oferta  została  złożona  w  sferze  działalności
wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.

Oferta  zgodnie  z  ww.  ustawą  została  umieszczona  na  okres  7  dni  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej,  siedzibie  tutejszego  Urzędu  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  na  Portalu
Informacyjnym  Województwa  Podlaskiego.  Każdy  w  tym  okresie  mógł  zgłosić  uwagi
dotyczące oferty, ale takowych uwag nie wniesiono.

Zarząd  Województwa  Podlaskiego  postanawia  odmówić  przyznania  dotacji  celowej
Fundacji  OKNO  NA WSCHÓD  na  zadanie  pt.  II  Kongres  KGWpodlaskie,  w  związku  
z uznaniem braku celowości jego realizacji oraz braku środków przeznaczonych na realizację
zadań.  Jednocześnie  proponuje  poinformowanie  Oferenta  o  możliwości  złożenia  oferty  
w otwartym konkursie ofert w 2024 r.


